
      

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 

 
город Лермонтов 

Ставропольского края 
 

 
О предоставлении разрешения 
на условно разрешенный вид 
использования земельного участка 
с кадастровым номером  
26:32:000000:2022 
 

 

Рассмотрев протокол общественных обсуждений от 21 декабря 2020 г., 

заключение о результатах общественных обсуждений 21 декабря 2020 г., в 

соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 37 Правил землепользования и застройки территории 

города Лермонтова Ставропольского края, утвержденных решением Совета 

города Лермонтова от 28 июля 2010 г. № 51, Классификатором видов 

разрешенного использования земельных участков, утвержденного приказом 

Министерства экономического развития Российской Федерации от                           

1 сентября 2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов 

разрешенного использования земельных участков», администрация города 

Лермонтова 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Разрешить изменить вид разрешенного использования земельного 

участка с кадастровым номером 26:32:000000:2022, местоположение 

которого: Российская Федерация, Ставропольский край, город Лермонтов, 

улица Кольцевая дорога, 11, на условно разрешенный вид использования: 

«земельные участки (территории) общего пользования (код 12.0)». 

 

 2. Управлению имущественных отношений администрации города 

Лермонтова (Федоров): 

2.1. Осуществить внесение изменений в сведения государственного 

кадастра недвижимости в филиале Федерального государственного 

бюджетного учреждении «Федеральная кадастровая палата Федеральной 

службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по 

Ставропольскому краю.  

2.2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в 

еженедельной региональной общественно-политической газете города 

Лермонтова «Лермонтовские известия». 

 

 

25 декабря 2020 г.        № 925 



2 

 

3. Отделу кадров, муниципальной службы и организационных 

вопросов администрации города Лермонтова (Логвинова) разместить  

настоящее постановление на официальном портале органов местного 

самоуправления города Лермонтова. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава города Лермонтова                                                              С.А. Полулях 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


